	FICHA DE ALTERAÇÕES DE ATLETAS

	A F U V E S M A
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	Equipe
	
	

	Categoria
	                       Anos
	

	Ano
	2024
	2º semestre
	

	

	ATLETAS QUE ENTRAM

	Nº
	Nome
	Apelido
	Cart. Ident. (RG)
	Data de  Nascim.
	Assinatura

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	


	ATLETAS QUE SAEM

	Nº
	Nome
	Apelido
	Cart. Ident. (RG)
	Data de  Nascim.

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


	Diretores - Nome
	Assinatura

	1
	Diretor
	
	

	2
	Tecnico
	
	

	3
	Aux. Tecnico
	
	

	4
	Massagista
	
	


                           Assinatura do Diretor do Clube
                                  Assinatura do Diretor da Afuvesma
